
Termín : 

Cena za žáka : 

Cena celkem : 

Termín úhrady : 

1.170,- Kč 

dle skutečného počtu žáků 

dle dohody 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB č. 181 

Smluvní strany : 

I . Objednavatel služeb : 

Základní škola a Mateřská škola Frýdek - Místek, Jana Čapka 

2555, 738 01 Frýdek - Místek 

II. Dodavatel : 

Mgr.Flana Líbalová - Karamela centrum dětské rekreace 

Zálešná Vlil 1328, Zlín 760 01. TEL.: XXX XXX XXX 

IČO : 45461112 

 

 
Předmět smlouvy: zajištění animačního programu pro děti 
 

 
4.6. - 8.6. 2018 

Zajištěni služeb :         kompletní materiálně - technické zajištění animačního programu 

s odměnami pro děti v době od 14.00 do 19.00 hod. 

V uvedené době přebírají animátoři odpovědnost za děti. 

Předběžný počet dětí : 35 

 
Další:     - objednavatel poskytne dodavateli do 25.5. informace o 

skutečném počtu účastníků 

    - dodavatel se zavazuje připravovat animační činnosti s ohledem na 

bezpečnost dětí  



 - objednavatel poskytne dodavateli informace o skutečnostech, které    

    by omezovaly účastníky při běžném programu 

 

- objednavatel souhlasí s fotografováním dětí během programu a se 

           zveřejněním fotografií na webových stránkách dodavatele 

 

 

 

 
Změny ve smlouvě je možno provést po dohodě obou stran.

 

 

 

 

....................................                                                              ....................................... 

Objednatel                                                                            Dodavatel 

 

 

 

 

'  

 

 

 


